
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 011612015 

Aprova ad referendum a dispensa e a 
indicação de membro titular para a 
Câmara de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do constante no Memorando 023/2015/IED, de 14/5/2015 (UnBDoc 
n. 61972/2015, de 15/5/2015), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar ad referendum a dispensa da Professora Maria Amélia Biagio da 
função de membro titular da Câmara de Carreira Docente, na condição de 
representante do Instituto de Ciências Exatas. 

Art. 2 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Carlos Maber Carrión 
Riveros para a função de membro titular da Câmara de Carreira Docente, 
na condição de representante do Instituto de Ciências Exatas. 

Art. 3 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 19 de maio de 2015. 

Sonia NCIAB,o 
Presidente' 

C/copia: GRENRT/IE/SOC 
FFS/gjc 


